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Sammanfattning av Period 1: 

Sportlife äger denna period. De startar med ett bra tempo och de hittar varandra på ett bra sätt 

perioden igenom. Det som förvånar är att när de får PP så går de ner i ett väldigt långsamt 

passnings tempo när de borde ha hållit upp sitt tempo här. Annars så har de fart under fötterna o 

drar på en hel del avslut i alla dess lägen. 

Vi har svårt att starta i det tempot som Sportlife gör så det känns som om vi är på efterkälken 

denna period. Det vi gör riktigt bra är att vi täcker ut många av deras skott. Visst Sportlife får till 9 

baljor på vår kasse med jag skulle tippa på att vi täcker ut lika många innan de når Daniel i 

kassen. Vi får ett PP men vi gör samma miss som Sportlife o drar ned tempot. Sportlife snor boll o 

vi tvingas ta en utvisning när vi är en man mer på banan. Vårt anfallsspel haltar och jag skulle 

säga att det är passningsspelet i uppspelningsfasen som sätter käppar i hjulet. Nu blir vi snabbt av 

med boll o så är det kontring som gäller. Så det blir en massa springande för att ställa om till 

försvar. Dock så ger jag en eloge för att Sportlife enbart leder med 1 pinne och det visar på att vi 

gjorde mer rätt i försvarsspelet 

Sportlife lyckades att hamra på 9 skott på Daniel som räddade 89%. Vi hade endast 2 skott mot 

deras kasse och utdelningen blev 0%. Här ser man resultatet av ett haltande anfallsspel som 

knappt fanns. 

 

Sammanfattning av Period 2: 

Om Sportlife hade oss i i nötknäppa i förra perioden så vart denna en totalt annorlunda period där 

vi hade det mesta av spelet. Matchen blev mer brötig också när vi satte press. Tycker att det vart 

alldeles för mycket slag från bägge håll och det blev mer surt på vissa spelare. 

Vi steppade upp tempot och vi fick igång vårt passningsspel. Vi bryter deras uppspel ganska snabbt 

och återtar boll för att ställa om till anfall. När vi åker på en utv så försvarar viss oss riktigt bra så 

att Sportlife inte kommer till avslut på kassen.  

Sekvenser att nämna 

Tre av målen görs genom att hitta diagonalpass igenom Sportlife försvaret och hitta spelare som i 

princip har öppen kasse. 

Det resterande målet tog nog alla med överraskning då det vart tekning av Patrik F och bollen 

studsade till Emil som sprang rakt mot Sportlife kasse o satte in den. 4 sekunder tog detta. 

Patrik Freter och Sportlife’s nr 95 brötar på o Patrik åker på en huvud smäll o har märke som 

påvisar detta. Dock så tycker dagens domare att han filmar o det blir 2+10. En märklig situation 

måste jag erkänna. 

Sportlife har mer o mer börjat driva boll en o en istället för att jobba vidare med sitt fina 

passningsspel som man hade i period 1. Detta göra att vi har klart lättare att bryta deras uppspel. 

Vet inte om det vart hybris o övertro på sin egen förmåga men det vart ett bra drag för vår del. De 

verkar också ha svårare att ställa om när de inte själva styr tempot i matchen. 

Sportlife lyckades hamra på 4 skott mot vår kasse och Daniel räddade 100%. Vi hade 10 skott mot 

deras kasse och utdelningen blev 40%.  

 



Sammanfattning av Period 3 

Sportlife återvinner sitt tempo i denna period och de börjar hitta sitt passningsspel igen. Det känns 

dock att de har kniven på strupen då det är en hel del slag och fysiskt spel nu. 

Vi har steppat ned på två femmor för att hålla upp o ta denna match. Dock så känns det som att 

vissa personer är så trötta att det är svårt att hålla upp tempot här. Här skulle jag sett en 

omstuvning av personer som vart mer kvicka i benen. 

Kändes som om vårt spel böljade mer o vart inte helt konsekvent. Dock fanns det stunder när vi 

hade ett bra tryck. 

Skulle säga att denna period vart jämn men en liten fördel för sportlife o det var också detta som 

avgjorde matchen. 

Vi hade 11 skott mot vår kasse och Daniel räddade 82%. Vi hade enbart 3 avslut och utdelningen 

var nu 0%. 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 17 hemma mot Sportlife. Förra gången vi mötte Sportlife på deras hemmaplan så 

vart jag inte alls imponerad av Sportlife. De spelade ett mer långsamt o kontrollerande spel med 

att skicka boll mellan sina backar. 

Idag så är de på tårna och de sätter igång i ett bra tempo i Första perioden och de vinner den 

rättvist. Vi gjorde försvarsspelet bra och det blev bara en balja för Sportlife. I andra perioden så 

tog vi takt pinnen och steppade upp tempot rejält gentemot första. Detta ställde Sportlife och 

deras fina uppspelspassningar slutade att fungera. De försökte att driva upp en o en och då kunde 

vi ganska lätt plocka boll o starta ett massivt anfall. Vi fick in hela 4 baljor på denna period o det 

skakade rejält i Sportlife lägret nu. Matchen blev mer fysisk från bägge håll och ibland över 

gränsen utan att domarna stävjade. Tredje perioden vart spännande men i slutändan så kändes 

det som att orken hos vissa spelare i vårt läger tröt och Sportlife höll uppe sitt tempo. Så även om 

det kan vara surt att förlora när det är 1sek kvar på matchen så vart det ändå fördel till Sportlife i 

denna period. En omstuvning av killar för vår del tror jag hade satt denna match som vinst. Det är 

min övertygelse. 

Tycker att det var en fartfylld match och det är denna typ av matcher som är kul att gå att titta på. 

Dock så skall jag hänga ut domarna i denna match. Det är inte OK att inte ta upp pipan o blåsa när 

det är huvudskador på planen. Vi hade tre stycken huvudskador pga armbågar. En gång åker vi på 

2+10 för filmning och de andra två har vi spelare som ligger på planen och domarna verkar inte 

alls vilja blåsa av matchen. Detta är i mina ögon inte alls OK. Dessutom så anser jag att det vart så 

mycket slag o gruff till slut att de skulle ha styrt upp att detta inte är OK. 

Spelare med plus idag 

Rolof: Gör ett riktigt bra jobb i försvaret idag och är med högt upp för att bygga upp anfallen. 

Viktor L: Gör också ett riktigt bra jobb i försvaret och hittar sina uppspel bra 

Bergstrand: Rätt placerad idag vilket ger två baljor in. Vart även med bra i försvaret. 

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 79%. Vår egen utdelning på våra 

skott landade på hela 27%. 

Eder allas Kirtap 


